
Pažymos dėl parduodamos 

privačios žemės ūkio paskirties 

žemės išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

(Sutikimo pirkti žemės ūkio paskirties žemės sklypą formos pavyzdys) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas)  

_______________________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens kodas / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos kodas)  

_______________________________________________________________________________ 
(nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris / juridinio asmens ar kitos užsienio  

_______________________________________________________________________________________________ 
organizacijos buveinės adresas, telefono numeris) 

 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

___________________skyriui 
    (skyriaus pavadinimas) 

 

SUTIKIMAS 

PIRKTI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPĄ 
 

____________________ 

(data) 

____________________ 
(sutikimo surašymo vieta) 

 

Sutinku (-ame) už pardavėjo nurodytą kainą – _____________________________ Lt sumą 
                                                                                                  (suma skaičiais ir žodžiais) 

pirkti _____ ha žemės ūkio paskirties žemės sklypą* / _____ ha žemės ūkio paskirties žemės sklypo 

dalį – ____ ha**, esantį    (-ią) ______________ kaime (mieste), __________________ seniūnijoje, 

________________ rajone (savivaldybėje), kurio registro numeris Nekilnojamojo turto registre yra   

Nr. ______________ . 

Patvirtinu (-ame), kad esu susipažinęs su pardavėjo nurodytomis žemės ūkio paskirties 

žemės sklypo pardavimo sąlygomis. 

Pridedu (-ame) šiuos toliau nurodytus dokumentus: 

1. _____________________________________________ kopija (-os), __ lapas (-ai, ų)***. 
 (ūkininko ūkio įregistravimo pažymėjimas arba žemės ūkio išsimokslinimo diplomas)  

_____________________________________________________  

2. ______________________________________________________________________  
       (paraiškos tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti, patvirtinančios, kad žemės  ūkio 

______________________________________________________ kopija (-os), ____ lapas (-ai, ų). 
  naudmenos ir pasėliai deklaruoti ne mažiau kaip 3 metus per paskutinius 10 metų) 

3. ______________________________________________________________________  
          (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos balansas ir pažyma apie žemės ūkio veiklos subjekto pajamas, 

________________________________________________________________________________ 
  patvirtinančius, kad pajamos iš žemės ūkio veiklos sudaro daugiau kaip 50 proc. visų gautų pajamų ne mažiau kaip 3 metus 

____________________________________ ____ lapas (-ai, ų)****. 
        per paskutinius 10 metų) 

4. __________________________________________________  ____ lapas (-ai, ų)****. 
     (paraiška dėl ekonominio gyvybingumo nustatymo ir perspektyvų įvertinimo) 

 



2 

 

5. ________________________________________________________________________ 
              (žemės sklypo (arba žemės sklypų), kuriame esančios žemės ūkio naudmenos ir pasėliai deklaruoti ir kurio paraiškos 

________________________________________________________________________________ 
    tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti kartu pateikiamos, naudojimo teisę suteikiantys  

________________________________________________________________________________                                                                        
         dokumentai (žemės sklypo nuomos, panaudos ar kitais žemės sklypo naudojimo teisę suteikiančiais pagrindais  
_________________ kopija (-os), ________ lapas (-ai, ų). 
       sudarytos sutartys) 

6. _________________________________________,____ lapas (-ai, ų) *****. 
                                (atstovavimą patvirtinantis dokumentas ar šio dokumento kopija) 

 

 

 

 

 
_______________________________           __________________          _______________________ 
            (Pareigos, jeigu prašymą pateikė                                           (Parašas)                                    (Vardas ir pavardė) 
            juridinio asmens ar kitos užsienio 

                  organizacijos atstovas)                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 
* Nurodoma, jeigu parduodamas visas žemės ūkio paskirties žemės sklypas. 

** Nurodoma, jeigu parduodama žemės ūkio paskirties žemės sklypo dalis. 

*** Pateikiama, jeigu sutikimą teikia fizinis asmuo. 

**** Pateikiama, jeigu sutikimą teikia juridinis asmuo. 

***** Pateikiama, jeigu pranešimą teikia asmens, pageidaujančio parduoti žemės ūkio paskirties žemės sklypą ar jo 

dalį, įgaliotas asmuo. 


